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PDF-redigerare online






	
Steg 1: Välj den PDF-fil som du vill redigera och ladda upp den till vänster genom att klicka på uppladdaren eller dra filen dit. 
	
Steg 2: Vänta en kort stund tills filen laddas upp. När filuppladdningen är klar kan det ta upp till en minut att bearbeta PDF-filen för redigering. 
	
Steg 3: Du kommer att omdirigeras till PDF-redigeraren och kan börja redigera dokumentet direkt. När du är klar laddar du ner den redigerade filen. 
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Hur du använder Converter App PDF Editor:

Det bärbara dokumentformatet, allmänt känt som PDF, är ett filformat som gör det lättare att presentera dokument, inklusive text och bilder, på ett oberoende sätt som inte är beroende av programvara, hårdvara eller operativsystem. Detta innebär att ett PDF-dokument visar samma innehåll och layout oavsett vilket operativsystem, vilken enhet eller vilket programprogram du använder för att visa dem. Även om PDF-filer kan nås och öppnas enkelt, anses det i allmänhet vara mycket irriterande, komplicerat och nästan omöjligt att redigera texter i ett PDF-dokument. PDF-dokument är till sin natur inte redigerbara. Converter App tillhandahåller dock alla verktyg du behöver för att kringgå de naturliga begränsningarna i PDF-formatet och ändra texter och innehåll i alla PDF-filer. Följande handledning ägnas åt att visa dig hur du kan redigera vilken PDF som helst med hjälp av verktygen som tillhandahålls av Converter App i en steg-för-steg-uppdelning.

Hur man ändrar befintlig text

Med den här funktionen kan du välja och redigera texten inom ett visst område i PDF-filen med hjälp av "urvalsläget". Den här metoden fungerar dock bara för PDF-filer som innehåller redigerbar text. Du kan inte heller använda den här metoden för skannade PDF-filer eftersom de endast består av bilddata. Om den här metoden inte fungerar för ditt PDF-dokument kan du gå direkt till metod 2, som fungerar och gäller för alla PDF-dokument. Stegen för att använda den här funktionen är följande:

	
Steg 1:
Skicka in PDF-filen till appen med hjälp av uppladdningsrutan i mitten av sidan. 
	
Steg 2:
Gå till verktygsfältet och välj urvalsläge. 


	
Steg 3:
Välj och markera den text som du vill ändra. 
	
Steg 4:
Texterna du vill ersätta kan antingen skrivas direkt eller kopieras och klistras in i rutan "Find Text". Rutan "replace with" är den plats där du ska skriva in den nya texten. 


	
Steg 5:
Genom att klicka på knappen "Replace" i bilden ovan kan du göra ändringar i PDF-filen. 




Radera innehåll och lägga till ny text

Med denna alternativa metod kan du radera hela texten i en hel sektion av PDF-filen och skriva om den igen med dina egna ord. Den här metoden fungerar för alla PDF-dokument, även skanningar.
Följande steg är riktlinjer för hur du använder den här metoden:

	
Steg 1:
Skicka in PDF-filen på samma sätt som tidigare. 
	
Steg 2:
Växla till raderingsläge och radera hela texten. 
	
Steg 3:
Klicka sedan på och välj textläget 
	
Steg 4:
När du har valt textläge identifierar du den nya textpositionen och klickar på den. 


	
Steg 5:
Ange önskat innehåll. Du kan också överväga att redigera och använda olika tillgängliga alternativ som typsnitt, teckenstorlek, fet stil, kursiv stil, understrykning, bland annat, för att göra din text önskvärd och välgjord. 




Ersätta eller lägga till bilder i PDF-filen

Ibland kan det vara nödvändigt att ersätta en bild eller tabell i en PDF-fil. När du har infogat en bild kan du flytta den med hjälp av dragfunktionen. Om du vill ersätta en befintlig bild lägger du helt enkelt den nya bilden ovanpå den ursprungliga.


Hur du ändrar sidordningen eller lägger till och tar bort sidor

För att ändra PDF-sidor erbjuder Converter App PDF Editor tre funktioner:

	
Ändra sidordning i PDF-filen 
	
Ta bort sidor och infoga tomma sidor 
	
Lägga till en annan PDF-fil 


Om du vill ändra sidordningen i dokumentet navigerar du först till den sida som du vill flytta. Klicka sedan på knappen "Flytta sida". Om du vill ta bort en sida klickar du helt enkelt på knappen med tecknet "-", och om du vill infoga en tom sida kan du göra det genom att klicka på knappen "+".

Fyllning av PDF-formulär

Förutom att du kan redigera pdf-filer kan du med den här appen också fylla i och signera pdf-filer online. Om din PDF-fil innehåller formulär kan du fylla i dem med hjälp av vår PDF-redigerare. För att göra det laddar du upp PDF-filen och klickar på de fält som du vill ändra. När du har valt ett visst fält kan du skriva in innehållet. PDF-redigeraren stöder alla typer av formulärfält som textinmatningar, kryssrutor och rullgardinslistor.


När du har fyllt i alla fält i formuläret klickar du på knappen "Save" (spara) för att spara PDF-filen.

Verktygsfältet för PDF-redigeraren

Följande bild beskriver de viktigaste funktionerna i huvudverktyget:


Alternativt tillvägagångssätt: Konvertera PDF-filen till Word för att redigera den

Med den här metoden kan du konvertera hela PDF-textfilen till ett redigerbart Microsoft Word-dokument. Den här metoden fungerar för alla PDF-dokument, och det är den överlägset mest praktiska metoden om det inte är nödvändigt att behålla den exakta PDF-layouten. Den hjälper dig att undvika misstag i den ursprungliga PDF-filen samtidigt som du får frihet att redigera dokumentet efter din smak. En betydande nackdel är att det kan bli märkbara förändringar i dokumentets layout. Det kan till exempel hända att sidor, stycken, teckensnitt, avstånd och så vidare inte stämmer överens med originaldokumentet. I följande steg beskrivs hur du kan använda den här metoden för att redigera texten i din PDF-fil:

	
Steg 1:
Besök https://converter.app/pdf-to-word  och dra den PDF-fil som du vill konvertera till Word-dokumentet till den öppna rutan eller välj din PDF-fil genom att klicka på rutan. Du kommer att omdirigeras till ditt lagringsutrymme, där du kan välja vilket dokument du vill redigera... 
	
Steg 2:
Skicka in det valda dokumentet och vänta tills den skickade PDF-filen laddas upp. Den inlämnade filen konverteras automatiskt till ett Word-dokument när uppladdningen är klar. 
	
Steg 3:
Du kommer sedan att omdirigeras till en nedladdningssida där du kan ladda ner ditt PDF-dokument i ett redan konverterat word-format. 


Tidigare PDFVue

Den här appen fanns tidigare tillgänglig som PDFVue under domänen PDFVue.com. För en bättre användarupplevelse integrerades den i Converter App Suite.








Erfarenhet av PDF-redigering
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Du kan skicka in din recension efter att ha laddat upp och redigerat minst en fil!
















Letar du efter den bästa gratis lösningen för att redigera PDF-filer online?

Med Converter App kan du enkelt ändra dina PDF-filer och erbjuder många fantastiska funktioner gratis online. Alla ändringar är kompatibla med Adobe Acrobat-läsaren.
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Villkor och bestämmelser

Villkor

Integritet

Alla tjänster från detta verktyg för extraktion online är gratis och vi hoppas att de är användbara. Vi ger ingen garanti av något slag. Genom att använda detta onlineverktyg samtycker du till att ladda upp dina ZIP-filer till en fjärrserver.




Contact

Skicka e-post till oss



Språk

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統
हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
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